cÂMARA MUNTcTPAL DE Amo-lllâffim:,
Rua Dona Maria Belo, n" 1911, Centro I CEP: 62.540-000, Amontady'rffil";f i.i,

cNpJ N" oo.sg2.sss/0001-7s / cGF N" 00.920.4í 7-9 y',.§;un" nÍe^P*,1V.1 . l-Y f -,ts n.'" '§/n.-çi
Fone: (S8) 3636-í 177 I Fax: (8S) 3636-1414 /'*t -i* o I

."t '
Home pâgei www.camaraaamoúada.ce.qov.br I n. 0't

n AMONTADA - CE., 24 DÊ. MARÇO DÉ2023
'/$u).^> W lv,tt^y.ty,t

PAULO BERG MELGAçO
PRESIDENTE DA CÂNANNN MUNICIPAL DE AMONTADA

.€*'*Xi:
cÂHARA HuÍ{tctPAL DE

AMONTADA E-mai l: cmamontada@gmail. com

EXTRATO DE CONTRATO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA FM PUBLICAR O
EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO FIRMADO ENTRE A CÂMARA MUNICIPAL
DE AMONTADA E A EMPRESA P & P BUTECO E RESTAURANTE LTDA. ME.

PARTES: CONTRATANTE - CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA INSCRITA NO
CNPJ N" 06,582.555/0001-75 EA CONTRATADA. P & P BUTECO E RESTAURANTE
LTDA. ME, INSCRITA NO CNPJ N'38.382.851/OOO1-19, COM SEDE EM ITAPIPOCA,
ESTADO DO CEARÁ, À RUA NANOSA FERNANDES, NO 460, FAZENDINHA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO, SOB DEMANDA DE BUFFET, PARA REALIZAÇÃO DE COQUETÉIS E
COFFEES BREAKS A SEREM SERVIDOS EM SOLENIDADES, SESSÔES SOLENES,
AUDIÊNCAS PUBLICAS, CURSOS, PALESTRAS, TREINAMENTOS,
COMEMORAÇOES, REUNTÔES E EVENTOS EM GERAL DE INTERESSE DA
CAMARA MUNICIPAL DE AMONTADA.

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24,llDA LEI N" 8.666/93.

VALOR GLOBAL: R$ 13.785,00 (TREZE MlL, SETECENTOS E OITENTA E CINCO
REArS).

DOTAçÃO ORçAMENTÁRA: fi .01.01.031.0001 .21A3.

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00.

ASSINA PELO CONTRATANTE: PAULO BERG MELGAÇO - PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA.

ASSINA PELA CONTRATADA: PAULO CÉSAR SANTOS DA SILVA FILHO, CPF N"
052.081.393-67.

VIGÊNGIA: O CONTRATO VIGORARA A PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA
ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023,

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 24 DE MARÇO D8 2023.